
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário Pag.: 1
Licitação : pregão nº 2014.12.24.01SECRETARIA

SituaçãoVl. inicialSeq.Proponente
MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00001 2,90 CLASSIFICADA
00002 3,20 CLASSIFICADA
00003 0,15 CLASSIFICADA
00004 0,20 CLASSIFICADA
00005 0,10 CLASSIFICADA
00006 1,60 CLASSIFICADA
00007 9,35 CLASSIFICADA
00008 0,65 CLASSIFICADA
00009 4,75 CLASSIFICADA
00010 3,35 CLASSIFICADA
00011 1,55 CLASSIFICADA
00012 2,25 CLASSIFICADA
00013 0,36 CLASSIFICADA
00014 0,90 CLASSIFICADA
00015 2,15 CLASSIFICADA
00016 1,65 CLASSIFICADA
00017 1,70 CLASSIFICADA
00018 1,80 CLASSIFICADA
00019 6,60 CLASSIFICADA
00020 1,15 CLASSIFICADA
00021 0,70 CLASSIFICADA
00022 0,80 CLASSIFICADA
00023 2,00 CLASSIFICADA
00024 1,50 CLASSIFICADA
00025 0,85 CLASSIFICADA
00026 2,25 CLASSIFICADA
00027 0,26 CLASSIFICADA
00028 0,32 CLASSIFICADA
00029 0,39 CLASSIFICADA
00030 0,20 CLASSIFICADA
00031 1,19 CLASSIFICADA
00032 0,90 CLASSIFICADA
00033 0,95 CLASSIFICADA
00034 3,05 CLASSIFICADA
00035 20,45 CLASSIFICADA
00036 9,85 CLASSIFICADA
00037 1,30 CLASSIFICADA
00038 89,90 CLASSIFICADA
00039 110,70 CLASSIFICADA
00040 0,85 CLASSIFICADA
00041 5,30 CLASSIFICADA
00042 13,37 CLASSIFICADA
00043 2,20 CLASSIFICADA
00044 2,05 CLASSIFICADA
00045 3,05 CLASSIFICADA
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00046 1,50 CLASSIFICADA
00047 0,15 CLASSIFICADA
00048 0,85 CLASSIFICADA
00049 18,80 CLASSIFICADA
00050 14,65 CLASSIFICADA
00051 22,10 CLASSIFICADA
00052 0,50 CLASSIFICADA
00053 9,45 CLASSIFICADA
00054 0,00 ------------
00055 11,20 CLASSIFICADA
00056 0,00 ------------
00057 0,50 CLASSIFICADA
00058 4,90 CLASSIFICADA
00059 4,90 CLASSIFICADA
00060 0,00 ------------
00061 2,40 CLASSIFICADA
00062 26,10 CLASSIFICADA
00063 4,70 CLASSIFICADA
00064 2,35 CLASSIFICADA
00065 0,85 CLASSIFICADA
00066 0,90 CLASSIFICADA
00067 1,79 CLASSIFICADA
00068 1,84 CLASSIFICADA
00069 1,35 CLASSIFICADA
00070 11,75 CLASSIFICADA
00071 1,85 CLASSIFICADA
00072 1,50 CLASSIFICADA
00073 1,75 CLASSIFICADA
00074 1,75 CLASSIFICADA
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00001 BC-99-031354 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL 15,00
2,900 2,880 0,000 2,880 43,20MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00002 BC-16-026705 Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade. 50,00
3,200 0,000 0,000 3,200 160,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00003 BC-16-027832 APONTADOR DE LÁPIS. 1.000,00
0,150 0,000 0,000 0,150 150,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00004 BC-16-024937 BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS 3.500,00
0,200 0,000 0,000 0,200 700,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00005 BC-16-016474 BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS 3.500,00
0,100 0,000 0,000 0,100 350,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00006 BC-16-025038 CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 48 FOLHAS 500,00
1,600 1,570 0,000 1,570 785,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00007 BC-16-025021 CADERNO CAPA DURA  . 500,00
9,350 9,300 0,000 9,300 4.650,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00008 BC-99-031355 Caneta esferografica tubo transparente 500,00
0,650 0,640 0,000 0,640 320,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00009 BC-16-031279 CANETA HIDROGRÁFICA C/ 06 CORES 200,00
4,750 4,730 0,000 4,730 946,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00010 BC-16-026706 Caneta hidrográfica. 500,00
3,350 3,300 0,000 3,300 1.650,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00011 BC-16-024939 CANETA MARCA TEXTO . 100,00
1,550 1,530 0,000 1,530 153,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00012 BC-16-024940 CANETA PERMANENTE PARA CD 50,00
2,250 2,240 0,000 2,240 112,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00013 BC-16-019127 CARTOLINA  - 50 X 66 CORES VARIADAS 1.000,00
0,360 0,000 0,000 0,360 360,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00014 BC-17-024947 CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN. 1.000,00
0,900 0,000 0,000 0,900 900,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00015 BC-16-026707 CD para gravação, (CD-RW) regravável 700MB, 80 min. 1.000,00
2,150 2,130 0,000 2,130 2.130,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00016 BC-16-031356 clips em aço niquelado 50,00
1,650 1,600 0,000 1,600 80,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00017 BC-16-031357 Clips em aço niquelado. 50,00
1,700 1,660 0,000 1,660 83,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00018 BC-16-024954 CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0 50,00
1,800 1,780 0,000 1,780 89,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00019 BC-16-026708 Cola adesiva lavável com glíter, tubo com 25g, caixa com 06 unidades 100,00
6,600 6,570 0,000 6,570 657,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00020 BC-18-030281 Cola branca a base de água, lavável, não tóxico, tubo com 90g 300,00
1,150 0,000 0,000 1,150 345,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

00021 BC-16-024997 COLA COLORIDA, NÃO TÓXICA - TUBO COM 25G 300,00
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0,700 0,000 0,000 0,700 210,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00022 BC-16-026709 Cola em bastão 200,00

0,800 0,000 0,000 0,800 160,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00023 BC-16-031358 Cola líquida especial para isopor. 300,00

2,000 0,000 0,000 2,000 600,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00024 BC-16-017425 CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML 200,00

1,500 0,000 0,000 1,500 300,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00025 BC-29-024957 DVD GRAVÁVEL 4,7 GB, 120 MIN. 500,00

0,850 0,000 0,000 0,850 425,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00026 BC-16-031359 Elástico nº18. 200,00

2,250 0,000 0,000 2,250 450,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00027 BC-16-016115 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM 1.500,00

0,260 0,000 0,000 0,260 390,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00028 BC-16-024959 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM 1.500,00

0,320 0,000 0,000 0,320 480,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00029 BC-16-024960 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM 2.000,00

0,390 0,000 0,000 0,390 780,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00030 BC-16-025024 ENVELOPE OFÍCIO . 1.000,00

0,200 0,000 0,000 0,200 200,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00031 BC-16-016777 ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE 100,00

1,190 0,000 0,000 1,190 119,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00032 BC-16-024998 FITA ADESIVA COLORIDA 100,00

0,900 0,000 0,000 0,900 90,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00033 BC-16-024999 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 100,00

0,950 0,000 0,000 0,950 95,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00034 BC-16-024963 FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA 200,00

3,050 3,000 0,000 3,000 600,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00035 BC-16-025772 FITA GOMADA 36MM X 50M,EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO Á BASE 400,00

20,450 20,400 0,000 20,400 8.160,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00036 BC-17-024966 FITA NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX 300+ 200,00

9,850 9,820 0,000 9,820 1.964,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00037 BC-16-024991 FOLHA DE E.V.A COLORIDO 300,00

1,300 0,000 0,000 1,300 390,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00038 BC-16-024967 FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 01 VIA 50,00

89,900 0,000 0,000 89,900 4.495,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00039 BC-16-024968 FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 02 VIAS 50,00

110,700 110,650 0,000 110,650 5.532,50MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00040 BC-16-019135 GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES 300,00

0,850 0,000 0,000 0,850 255,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00041 BC-16-024969 GRAMPEADOR DE MESA 100,00

5,300 5,250 0,000 5,250 525,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00042 BC-16-024970 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 100,00
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13,370 0,000 0,000 13,370 1.337,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00043 BC-16-024971 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 100,00

2,200 0,000 0,000 2,200 220,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00044 BC-16-026710 Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm 500,00

2,050 0,000 0,000 2,050 1.025,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00045 BC-16-025002 ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM 500,00

3,050 0,000 0,000 3,050 1.525,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00046 BC-16-019136 LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES. 300,00

1,500 1,450 0,000 1,450 435,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00047 BC-16-024972 LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO 400,00

0,150 0,000 0,000 0,150 60,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00048 BC-16-021680 MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES 100,00

0,850 0,000 0,000 0,850 85,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00049 BC-16-028139 PAPEL 60KG. 40,00

18,800 0,000 0,000 18,800 752,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00050 BC-16-024974 PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 400,00

14,650 0,000 0,000 14,650 5.860,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00051 BC-16-026711 Papel almaço pautado, resma com 400 folhas 50,00

22,100 22,080 0,000 22,080 1.104,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00052 BC-16-003178 PAPEL CREPON.. 500,00

0,500 0,000 0,000 0,500 250,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00053 BC-16-031360 Papel seda 48 x 60cm, cores variadas, pacote com 100 folhas. 2.515,00

9,450 0,000 0,000 9,450 23.766,75MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00055 BC-16-025010 PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS 50,00

11,200 11,170 0,000 11,170 558,50MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00057 BC-16-025011 PAPEL LAMINADO . 200,00

0,500 0,000 0,000 0,500 100,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00058 BC-16-001308 PASTA A-Z LOMBO ESTREITO 100,00

4,900 0,000 0,000 4,900 490,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00059 BC-16-003947 PASTA A-Z LOMBO LARGO 100,00

4,900 0,000 0,000 4,900 490,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00061 BC-16-021683 PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E 200,00

2,400 2,370 0,000 2,370 474,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00062 BC-16-025031 PERFURADOR PARA PAPEL 100,00

26,100 26,050 0,000 26,050 2.605,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00063 BC-18-030278 Pincel atômoco para quadro branco. 400,00

4,700 4,670 0,000 4,670 1.868,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00064 BC-16-027940 PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA 200,00

2,350 0,000 0,000 2,350 470,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00065 BC-16-026719 Pincel escolar nº 0, cabo em plástico e ponta com pêlo. 200,00

0,850 0,820 0,000 0,820 164,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00066 BC-16-016479 PINCEL ESCOLAR Nº O4, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO 200,00

rpt10



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 6
Licitação : pregão nº 2014.12.24.01SECRETARIA

Vl. vencedor Vl. total
Quant.DescriçãoSeq

Vl. negociadoVl. últ. rodadaVl. Inicial
Código

0,900 0,880 0,000 0,880 176,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00067 BC-16-016478 PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO 210,00

1,790 1,770 0,000 1,770 371,70MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00068 BC-16-026720 Pincel escolar nº 12, cabo em plástico e ponta com pêlo. 200,00

1,840 1,820 0,000 1,820 364,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00069 BC-16-016477 PINCEL ESCOLAR Nº 14,CABO EM PLÁSTÍCO E PONTA COM PELO 200,00

1,350 1,320 0,000 1,320 264,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00070 BC-16-025034 PRANCHETA EM POLIESTIRENO 150,00

11,750 11,700 0,000 11,700 1.755,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00071 BC-16-031363 Reabastecedor para almofada de carimbo, cor azul 200,00

1,850 0,000 0,000 1,850 370,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00072 BC-16-024982 RÉGUA COMUM . 200,00

1,500 0,000 0,000 1,500 300,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00073 BC-16-026721 Tesoura em Inox de uso escolar 150,00

1,750 0,000 0,000 1,750 262,50MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
00074 BC-99-031314 TINTA GUACHE; 200,00

1,750 0,000 0,000 1,750 350,00MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME
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MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME

 - DOTAÇÃO : 2.020 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99
00001ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL HELIOS 15,0000 2,880 43,20VencedorUNIDADE
00002Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade. RADEX 50,0000 3,200 160,00VencedorUNIDADE

00003APONTADOR DE LÁPIS. GOLLER 1.000,0000 0,150 150,00VencedorUNIDADE
00004BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS ZAP 3.500,0000 0,200 700,00VencedorUNIDADE
00005BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS TRIS 3.500,0000 0,100 350,00VencedorUNIDADE
00006CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 48 FOLHAS CREDEAL 500,0000 1,570 785,00VencedorUNIDADE
00007CADERNO CAPA DURA  . CADERSIL 500,0000 9,300 4.650,00VencedorUNIDADE
00008Caneta esferografica tubo transparente COMPACTOR 500,0000 0,640 320,00VencedorUNIDADE
00009CANETA HIDROGRÁFICA C/ 06 CORES KZ 200,0000 4,730 946,00VencedorESTOJO
00010Caneta hidrográfica. ROLLER 500,0000 3,300 1.650,00VencedorUNIDADE
00011CANETA MARCA TEXTO . PILOT 100,0000 1,530 153,00VencedorUNIDADE
00012CANETA PERMANENTE PARA CD PILOT 50,0000 2,240 112,00VencedorUNIDADE
00013CARTOLINA  - 50 X 66 CORES VARIADAS SÃO MIGUEL 1.000,0000 0,360 360,00VencedorUNIDADE
00014CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN. MULTILASER 1.000,0000 0,900 900,00VencedorUNIDADE

00015CD para gravação, (CD-RW) regravável 700MB, 80 min. MULTILASER 1.000,0000 2,130 2.130,00VencedorUNIDADE

00016clips em aço niquelado ACC 50,0000 1,600 80,00VencedorCAIXA
00017Clips em aço niquelado. ACC 50,0000 1,660 83,00VencedorCAIXA
00018CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0 ACC 50,0000 1,780 89,00VencedorCAIXA
00019Cola adesiva lavável com glíter, tubo com 25g, caixa com 06 unidades KZ 100,0000 6,570 657,00VencedorCAIXA

00020Cola branca a base de água, lavável, não tóxico, tubo com 90g FORTFIX 300,0000 1,150 345,00VencedorUNIDADE

00021COLA COLORIDA, NÃO TÓXICA - TUBO COM 25G ACRILEX 300,0000 0,700 210,00VencedorUNIDADE
00022Cola em bastão STICK 200,0000 0,800 160,00VencedorUNIDADE
00023Cola líquida especial para isopor. FORTFIX 300,0000 2,000 600,00VencedorUNIDADE
00024CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML HELIOS 200,0000 1,500 300,00VencedorUNIDADE
00025DVD GRAVÁVEL 4,7 GB, 120 MIN. MAXPRINT 500,0000 0,850 425,00VencedorUNIDADE
00026Elástico nº18. MAMUTH 200,0000 2,250 450,00VencedorUNIDADE
00027ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM SCRITY 1.500,0000 0,260 390,00VencedorUNIDADE
00028ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM SCRITY 1.500,0000 0,320 480,00VencedorUNIDADE
00029ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM SCRITY 2.000,0000 0,390 780,00VencedorUNIDADE
00030ENVELOPE OFÍCIO . CELUCART 1.000,0000 0,200 200,00VencedorUNIDADE
00031ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA KAZ 100,0000 1,190 119,00VencedorUNIDADE

00032FITA ADESIVA COLORIDA EUROCEL 100,0000 0,900 90,00VencedorUNIDADE
00033FITA ADESIVA TRANSPARENTE EUROCEL 100,0000 0,950 95,00VencedorUNIDADE
00034FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA SCOTH 200,0000 3,000 600,00VencedorUNIDADE

00035FITA GOMADA 36MM X 50M,EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO Á BASE DE RESINA E BORRACHA SCOTH 400,0000 20,400 8.160,00VencedorUNIDADE

00036FITA NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX 300+ EXTROLIFE 200,0000 9,820 1.964,00VencedorUNIDADE

00037FOLHA DE E.V.A COLORIDO ENROLADINHA 300,0000 1,300 390,00VencedorUNIDADE
00038FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 01 VIA PRATIC 50,0000 89,900 4.495,00VencedorCAIXA
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00039FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 02 VIAS PRATIC 50,0000 110,650 5.532,50VencedorCAIXA
00040GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES KOALA 300,0000 0,850 255,00VencedorCAIXA
00041GRAMPEADOR DE MESA KZ 100,0000 5,250 525,00VencedorUNIDADE
00042GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 CX 100,0000 13,370 1.337,00VencedorCAIXA
00043GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 KZ 100,0000 2,200 220,00VencedorCAIXA
00044Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm ISOPLAST 500,0000 2,050 1.025,00VencedorUNIDADE
00045ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM ISOPLAST 500,0000 3,050 1.525,00VencedorUNIDADE
00046LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES. KZ 300,0000 1,450 435,00VencedorCAIXA
00047LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO NOBRE 400,0000 0,150 60,00VencedorUNIDADE

00048MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES KOALA 100,0000 0,850 85,00VencedorCAIXA
00049PAPEL 60KG. TECPEL 40,0000 18,800 752,00VencedorPACOTE
00050PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS CHAMEX 400,0000 14,650 5.860,00VencedorRESMA

00051Papel almaço pautado, resma com 400 folhas KZ 50,0000 22,080 1.104,00VencedorRESMA
00052PAPEL CREPON.. KZ 500,0000 0,500 250,00VencedorUNIDADE
00053Papel seda 48 x 60cm, cores variadas, pacote com 100 folhas. NOVAPRINT 2.515,0000 9,450 23.766,75VencedorPACOTE

00055PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS TECPEL 50,0000 11,170 558,50VencedorRESMA

00057PAPEL LAMINADO . CROMUS 200,0000 0,500 100,00VencedorPACOTE
00058PASTA A-Z LOMBO ESTREITO FRAMA 100,0000 4,900 490,00VencedorUNIDADE
00059PASTA A-Z LOMBO LARGO FRAMA 100,0000 4,900 490,00VencedorUNIDADE
00061PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO,23,5X35,5CMX30 POLICART 200,0000 2,370 474,00VencedorUNIDADE

00062PERFURADOR PARA PAPEL KZ 100,0000 26,050 2.605,00VencedorUNIDADE
00063Pincel atômoco para quadro branco. PILOT 400,0000 4,670 1.868,00VencedorUNIDADE
00064PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA PILOT 200,0000 2,350 470,00VencedorUNIDADE
00065Pincel escolar nº 0, cabo em plástico e ponta com pêlo. CONDOR 200,0000 0,820 164,00VencedorUNIDADE
00066PINCEL ESCOLAR Nº O4, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO CONDOR 200,0000 0,880 176,00VencedorUNIDADE

00067PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO CONDOR 210,0000 1,770 371,70VencedorUNIDADE

00068Pincel escolar nº 12, cabo em plástico e ponta com pêlo. CONDOR 200,0000 1,820 364,00VencedorUNIDADE

00069PINCEL ESCOLAR Nº 14,CABO EM PLÁSTÍCO E PONTA COM PELO CONDOR 200,0000 1,320 264,00VencedorUNIDADE

00070PRANCHETA EM POLIESTIRENO ACRIMET 150,0000 11,700 1.755,00VencedorUNIDADE
00071Reabastecedor para almofada de carimbo, cor azul RADEX 200,0000 1,850 370,00VencedorUNIDADE
00072RÉGUA COMUM . KZ 200,0000 1,500 300,00VencedorUNIDADE
00073Tesoura em Inox de uso escolar CIS 150,0000 1,750 262,50VencedorUNIDADE
00074TINTA GUACHE; KOALA 200,0000 1,750 350,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 88.736,15
Total dos itens : 88.736,15

Total geral : 88.736,15
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